
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АдминистрАции муниципАrlьного оБрАзовАния город-курорт АнАпА

муниципА/lьноЕ АвтономноЕ учЕрЕждЕниЕ дополнитЕльноrо оБрАзовАния
спортивнАя школА"виктория" им. с.п. ФрOловА

мун ици пА/l ьноrо 0БрАзовАния город-курорт АнАпА

Первенсво мукиципального образования по плаваник}

1rруппа девуlлки, юнощи 20

2 группа девочки,

м
п/п

26-27 дехабря2О24г.

Ф.И. спортсмена

1 группа
1 Малых Евангелина

2 Епихина Виктория

З Каменекая Кристина

4 Ковалевская Пелагея

5 Ионова Виолетта

6 Исаева Анна

7 Щарелунгос Елизавета

8 Хохлова Мария
2 группа

1 Первуrлина Екатерина

2 Тапryнава Ариана

3 Абрамова Кира

4 БадавиАлександра
5 Волкова Алиса

6 Катарова Кристина

7 Волкова Анна

8 Гирич Полина

9 Пархоменко Софья

10 Павлова Полина

11 Арзуманян София

12 Голощапова,Щиана

1З Шевченко Мирослава

1 группа

1 КурносовЛеонид
з Малетин Максим
6 Ерёменко Иван

7 Юдин ffанил
8 Лазурин Михаил

9 Ромахин Глеб

10 Лучин Макар
11 Верещака Илья

LZ Бикчентаев,Щмитрий

1З Рукавишrников Илья

сор

1 день
50 метров вольный стиль девущки

ый бассейн 25 м.

ия" им. С.П. Фролова

Тренер

lIl

1юн

1юн

1юн

1юн

1юн

2юн

Клеммер пЩ.В.

Панкратова О.Н.

Панкратова О.Н.

Агафонов А.М.,Агафонова О.В.

Панхратова 0.Н.
Панкратова О.Н.

Агафонов А.М.,Агафонова О.В.

Панкратова О.Н.

1юн Панкратова О.Н,

2юн Клеммер.{.В.
2юн Клеммер,{,В,
2юн Клеммер.Щ.В.

3юн tИеммер оЩ.В,

3юн Клеммер.Щ.В.

3юн Клеммер ý.В.
3юн Шульженко А.Р.

Зюн Шульженко А.Р,

3юн Шульженко А.Р.

Зюн Шульженко А.Р.

Клеммер.{.В.
Агафонов А. М.,Агафонова О. В.

1юн Еронова Е.А.

1юн Агафонов А.М.,Агафонова О.В,

].юн Еронова Е.А.

1юн Агафонов А.М.,Агафонова О.В,

1юн Агафонов А.М.,Агафонова О.В.

1юн Еронова Е,А,

2юн Агафонов А.М.,Агафонова О.В.

2юн Еронова Е.А.

2юн Еронова Е.А.

2юн Еронова Е.А.

rод
рох{ден разряд

ия

20Lз
2о14

201-4

2aL4
201з

z014
2а14
za14

zaL5
2015

2015

20L5
2015

2015

2015
2015

2с15
2015

2015

2015

2015

201з

zat4
2013

201з
2аlз
201з
2о14
201з
201з
201з

Il

1юн

1юн

2юн

2юн

].юн

6/р
2юн

2юн

2юн

Зюн

6/р
Зюн

бlр
3юн
6/р

6/р

Зюн

6/р

бlр
2юн

32,48

з6,3о
з6,56

з7,8з
38,05

з9,11

49,08

н/я

зg,7а

45,51

48,2з

49,tL
5a,4L

50,62

50,85
51,65

54,05

56,з9

57,27

н/я

н/я

50 метров вольный стиль, юноlли

1юн

1юн

1юн

1юн

1юн

1юн

2юн

2юн

1юн

1юн

31,5з

з2,25

зз,\4
33,56

зз,71
з5,01

36,02

з6,15

з6,5].

36,53



14 Мущинкин ýанил
15 Лихачевский Ростислав

16 Буrгияров Александр
17 БарановАндреЙ
18 Скиданов Сергей

].9 Основин Артемий
2О Бадаваи Павлий

2'J- Сергиенко Иван

22 Андрюшин Альберт

23 Дёмин ý,ементиЙ
24 Мурашкин Егор

25 Асанов Эльмар

26 Катанян Александр
27 .Щубоделов Илья

28 Романенко Севастьян

29 Щабадзе Николай

З0 ГордеевТимофеЙ

З1 Григорьев Максим

32 Каграманян Роман

3З Губский Владислав

34 ЖенусАлексеЙ
З5 Щеглаков Лев

Зб Кучеров Матвей

з7 Собко Михаил

З8 Богосьян Андрей
З9 Герасимов Ярослав

2 группа

1 Кирнов Иван

2 Месаркишвили Георгий

3 Филипенко,Щмитрий

4 КорбрФёдор
5 Минин.Щмитрий

6 Косенко Алексей

7 Акимов Артём

8 АнненковАлександр
9 Клеммер Александр
10 Арисгов Роман

11 Ярковенко Артём

12 ДобриновДаниил
13 Бакшаевflмитрий
14 Агекян Артём
15 Ларин Михаил

16 Брык Егор

17 Самойленко Андрей
18 Пьяных Назар

19 Черемисин Семён

20 ТихоновАртём

2.1 РадочинскиЙ flенис
22 СонунбековТамерлан

2З Феодориди Иван

24 Танцура Вячеслав

25 Заралиди Николай

2о74 2юн

2OL4 2юн

2014 2юн

201з 2юн

2Ot4 2юн

2at4 2юн

20L3 2юн

2а14 1юн

2аlз 2юн

2014 2юн

2оLз 1юн

20L4 2юн

ZO14 2tcH

2aL4 2юн

2о14 2юн

2а14 2юн

201,4 2юн

ZaM Зюн

2OL4 Зюн

ZOl4 2юн

2at4 3юн

2at4 2юн

20!4 6/р

2013 3юн

2аLз 2юн
2aL4 2юн

20j-5 2юн

2015 2юн

2о15 2юн

2о15 3юн

2015 2юн

2015 2юн

2015 Зюн

2015 3юн

2015 2юн

2015 6/р

2at5 6/р
2015 Зюн

2015 6/р
2015 б/р
2о15 Зюн

2а15 6/р
2015 6/р
2015 6/р

2015 Зюн

20].5 бlр
2015 6/р
2О15 бlр
2015 6|р
2015 3toH

2015 6/р

з6,в4

з6,87

з7,6а
з8,15

з8,88
з9,08

40,10

4о,14

40,з].

41,03

41,29

42,об

42,5t
42,86

4з,09
4з,57

44,L9

44,57

45,77

46,з5

46,67

46,gt
5L,L2

52,54

нlя
нlfl

37,23,

з7,49

з7,65

38,31

40,44

41,69

4з,].з

4з,18

43,62

45,31

45,з4
46,96

47,22

47,6з

48,44

49,g7

51,38

51,9з

55,42

57,16

57,58

57,98

58,02

59,91

1.04,02

2юн Панкратова О.Н.

2юн Панкратова О.Н,

2юн Агафонов А.М.,Агафонова О.В.

2юн Матвеева о,С.

2toH Панкратовэ О.Н.

2юн Панкратова 0.Н.
2юн Еронова Е.А.

2юн Панкратова О.Н.

2юн Матвеева о.С.

2юн Панкратова О.Н.

2юн Еронова Е.А.

2юн Панкратова О.Н,

2юн Панкратова О,Н.

2юн Панкратова О.Н.

2юн Панкратова О.Н.

2юн Панкратова О.Н.

2юн Панкратова 0.Н.
2юн Паннратова О.Н.

3юн Панкратова О.Н.

Зюн Панкратова О.Н.

Зюн Панкратова О.Н.

Зюн Панкратова О.Н.

3юн Панкратова О.Н.

Зюн Матвеева о.С.

Агафонов А.М.,Агафонова О.В.

Агафонов А, М,,Агафонова О.В.

2юн КлеммерД В

2юн Клеммерý,В
2юн Клеммер пЩ В

2юн Шульженко А.Р.

2юн Клеммер,Щ В

2юн Щульженко А.Р.

2юн Шульженко А.Р.

2юн Клеммер пЩ В

2юн Клеммерý В

3юн Шульlкенко А.Р.

Зюн Шульженко А.Р.

Зюн Шульженко А.Р.

Зюн Клеммер,Щ В

Зюн Клеммерfl В

3юн Шульженко А.Р.

3юн Шульженко А.Р.

3юн Шульженко А.Р.

3юн Шульlкенко А.Р.

б/р Шульженхо,А.Р.

6/р Шульженко А.Р.

6/р Шульженко А,Р,

6/р Шульженко А.Р.

бlр Шульженко А.Р.

6/р Клеммер.Щ В

6/р Шульженко А.Р.



26 МакаровАлександр

27 Огнев ЮриЙ

28 Туляков Вячеслав

29 3аворин Александр
з0 Втехин Савелий

З1 Калинин flмитрий

1

2

з

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

1

2

з
4
5

6

7

8

9

1

z
3

4

5

6

7

8

9

2015 б/р
2015 3юн

2015 2юн

2015 2юн

ZO\5 б/р
2015 бlр

201з ].юн

201з 1юн

2OL4 2юн

201з 1юн

2а14 1юн

2013 1юн

2014 2юн

2Ot4 2юн

2015 б/р
2015 2юн

2015 бlр
2015 3юн
2015 бlр
20]-5 Зюн

2015 1юн

2013 1юн

201.З ].юн

201З 1юн

2о1,4 2юн

2В14 2юн

Zat4 2юн

2ам 2юн

2014 2юн

2aL4 3юн

2015 3юн

2О15 бlр
2015 3юн

2015 Зюн

2015 бlр
2015 6/р
2015 бlр
2015 3юн

2015 6/р

бlр Шульженко А.Р.

Шульженко А.Р,

Шульженко А.Р,

Клеммер,Щ В

Шульrкенко А.Р.

Клеммер,Щ В

50 метров брасс, девушки

L.a4,96

нlя
н/я

нlя
н/я

н/я

44,87

46,6]"

47,8з

49,55

50,az

50,18

56,7з

нlя

59,26

La\v7
L.а2,9а

1.06,17

]..06,89

1,.о9,24

н/я

44,51

47,28

47,58

47,77

50,60

52,61

5з,58

55,88

59,41

50,32

5а,47

5з,85

57,32

58,0з

L.t2,87
1.15,76

нlя
нlя

1 группа

леонова Злата

Лазарева Ева

Козлова ýарья
ОлеЙникова Вероника

Баринова Любовь
Российская Тамара

Науменко Милана
ИзмаЙлова Мария
2 rруппа

Голошапова ýиана
Трусова Ангелина

Колыtчницына Александра

Волкова Анна

Бадави Александра

Волкова Алиса

Тубелис Серафима

1 группа

Шаповалов Леонид
3авгороднев Роман

Степанов Александр
Владимиров Захар

Толкунов Кирилл

Королёв Арсений
Кротенко Марсель

Манасян Артём
Тышук Михаил
2 гвуппа

Черныtл Михаил

Ян Александр
Ковалёв Артём
Клеммер Александр

Казанцев Вячеслав

Барков Богдан

Савуляк,Щмитрий

Бабаев Марк
Назаров Амирхон

1 группа

Прохоренко Таисья

50 метров брасс, ýнощи

Агафонов А.М.,Агафонова О.В.

Еронова Е.А.

Агафонов А.М.,Панкратова О.Н.

Панкратова О.Н.

Панкратова О.Н.

Панкратова О.Н.

Панкратова О.Н,

Агафонов А.М.,Агафонова О.В.

Клеммер !,В.
Клеммер,Q-В.

Клеммер.Щ.В.

Клеммер.Щ.В.

Клеммер,Щ.В.

Клеммер,Щ,В.

Агафонов А.М,,Агафонова О.В,

Еронова Е.А.

Еронова Е.А.

Еронова Е.А.

Панкратова О,Н,

Еронова Е.А.

Еронова Е.А.

Панкратова 0.Н.
Еронова Е.А.

Панкратова О.Н.

Шульrкенко А.Р.

Шульженко А.Р.

Шульженко А.Р.

Клеммер.Щ.В.

tЛульlкенко А.Р.

Шульженко А.Р.

Шульженко А,Р.

Клеммер ý.В.
Клеммер ý.В.

1юн

1юн

1юн

1юн

1юн

].юн

2юн

2юн

2юн

бlр
6/р
6/р

6/р

Lюн

2юн

2юн

2юн
2юн

2юн

2юн

3юн

Зюн

2юн

2юн

2юн

Зюн

3юн

6/р

бlр

100 метров баттерфляй, девуlцки

2О14 2юн t.47,58 2юн Панкратова О.Н.



1(Ю метров багrерфляй, ювоши

1

2

з

1

2

3

4

1

2

з
4

1 группа

Григорьев ГеаргиЙ

Блохин Всеволод

ромахин Глеб

2 rруппа

Билык,Щаниил

1 группа

Ковтун Милана
малых Евангелина

Каменская Кристина

Исаева Анна
2 группа

Щепелева Екатерина

Максакова Александра

волкова Елизавета

калачева Есения

1 группа

1 ВикаренкоТимофей
2 3авгороднев Роман

З Крупин Виталий

4 Сергиенко Иван

5 Лучин Макар
6 Епишин Максим
7 ПодерняТимофей
8 Скиданов Сергей

9 Бикчентаев,Щмитрий

10 Сцанов Артём
11 Королёв Арсений
t2 Романюк Марк

2 группа

]. Николаев Степан

2 Бугаенко Максим
З Суриков Матвей

4 Кузнецов Богдан

5 Глазов Илья

6 Сикач Роgгислав

1 группа

1 Леонова 3лата

2 Пчlеницина ýарья
3 Епихина Виктория

1 группа

]. ИвановТимофей
2 Лазурин Михаил

1О0 метров на сп}lне, девущки

Агафонов А.М.,Агафонова О.В.

Еронова Е.А.

Еронова Ё.А.

Клеммер fi.B.

Еронова Е.А.

Клеммер ff,B.
Панкратова 0.Н.
Панкраэова О.Н.

Шульженко А.Р.

Шульженко А.Р,

Шульженко А.Р.

Шулькенко А.Р.

zаLз
2оLз
2014

zaL4

2015

2015

2015

2015

2oL4

2014

20]"3

2015

].юн

1юн

1юн

2юн

lIl

ll

1юн

1юн

2юн

3юн

3юн

61р

t.26,76
1.29,90

t.37,52

1.48,61

L.2L,48

1,22,в4

t.29,зz
1.з5,30

1,з4,38

],.56,зз

2.05,60

z,lz,72

1.19,54

L,2a,92

\-24,34

1.3о5з
1.з0,79

1.з6,08

L.40,z2

L,46,28

t.46,99
\.53,42

L54,a4
2.о3,64

1.39,52

L44,az
1.57,17

t-57,36

2.о6,66

2,о7,zз

2,56,75

2.58,51

3.00,06

2.з9,82

2.48,53

1юн

1юн

2юн

2юн

lll

lIl

Ill

1юн

trюн

2юн

2юн

3юн

lll

lll

1юн

1юн

1юн

2юн

2юн

2юн

2toH

2юн

2юн

Зюн

2юн

2юн

3юн

3юн

Зюн

Зюн

100 метров на спине, юноtли

20t4
2013

201з
2а14
za14
2о!4
201з

2о14
2о13
2а]4
2aL4
20t4

?а15
2015

2015

2015

2015

2015

za\3
zot4
2aL4

2013

2013

lll

llI

1юн

1юн

2юн

2юн

2юн

2юн

1юн

бlр
2юн

3юн

2юн

бlр
3юн

6/р
бlр
6/р

Еронова Е.А.

Еронова Е.А.

Еронова Е.А.

Панкратова 0.Н.
Агафонов А.М.,А,гафонова 0.В.
Еронова Е.А.

Матвеева о.С.

Панкратова 0.Н.
Еронова Е.А.

Еронова Е.А.

Еронова Е.А.

Еронова Е.А.

Цульженко А,Р.

Панкратова О.Н.

Шульженко А.Р.

Шульженко А.Р,

Шульженко А.Р.

Шульженко А.Р.

20О метров вольный стиль деЕуцки

200 метров всльный стиль, юноци

1юн Агафонов А.М.,Агафонова О.В.

1юн Еронова Е.А.

1юн Панкратова О.Н.

1юн Агафонов А.М.,Агафонова О.В.

].юн Агафонов А.М,,Агафонова О.В.

1юн

]"юн

1юн

lll

1юн



з
4

5

Юдин,Щ,анил

Рукавишников Илья

Барыбин Сергей
2 rруппа

Кирнов Иван

1

2

з
4

1 группа

Ковryн Милана
Пu:еницина ýарья
ковалевская Пелагея

Измайлова Мария
2 группа

Бадави Александра

Максакова Александра

волкова Елизавета

Волкова Алиса

павлова Полина

Тапryнова Ариана

Голощапова .Щиана

калачева Есения

Шевченко Мирослава

t
2

3

4
5

6

7

8

9

1 rруппа

З" ВикаренкоТимофей
2 Крупин Виталий

з Малетин Максим
4 Серrиенко Иван

5 Ерёменко Иван

6 ПодерняТимоФей
7 Епиrчин Максим
8 Скиданов Сергей

9 Степанов Александр

10 Цабадзе Николай

11 Андрюшин Альберт
LZ Романюк Марк
13 Манасян Артём
14 Собко Михаил
15 ШаповаловЛеонид
16 Богосьян АндреЙ

2 группа

1 Месаркишвили Георгий

2 Минин ýмитрий
з Николаев Стапан

4 Бугаенко Максим
5 Бакшаевflитрий
6 Глазов Илья

7 Бабаев Марк

8 Суриков Матвей

z-49,z1

z-58,42

3.12,37

2.59,54

2 день
50 метров на спине, девушrки

1юн

1юн

2юн

1юн

Агафонов А.М.,Агафонова О.В.

Еронова Е.А.

Агафонов А.М.,Агафонова О.В.

Клеммер.Щ.В,

|lI Еронова Е.А.

1юн Еронова Е,А.

1юн Агафонов А.М",Агафонова О.В.

Агафонов А.М.,Агафонова О.В.

2юн }Иеммер.Щ,В.

2юн Шульженко А.Р.

2юн Шульженко А.Р.

3юн Клеммер fl.B.
3юн Шульженко А.Р.

54,18 Клеммер.Щ.В.

Клеммер fl.B.
Шульженко А.Р.

Агафонов А.М.,Агафонова О.В.

201з
201з
2о14

2015

2оtз
zo14
20L4
2а14

?oL5
2015

2015

2015

2а\5
2а15
2015

2015

2015

2aL4
20].3

2014

zo14
2013

zоLз
2а14
20L4
2013

2о14
20].з

2014

20t4
201з
201з

201з

2015

20].5

2015

2015

2015

2015

2015

2015

1юн

1юн

2юн

2юн

50 метров на спине, юноцrи

lIl

1юн

2юн

2юн

бlр
Зюн

Зюн

3юн

Зюн

2юн

бtр
6/р

2юн

lll

1юн

].юн

1юн

1юн

2юн

2юн

2юн

1юн

2юн

2юн

3юн

2юн
2юн

1юн

2юн

2юн

2юн

2юн

6/р
6/р

б/р
Зюн

Зюн

з7,90
42,6з

45,09

нlя

51,z1,

54,27

55,36

1.00,02

1.03,55

flк
.{r/к

Nк
нtя

з7,4t
38,7z

з9,45
40,88

4L,97

4з,2L
45,25

45,62

45,84

48,18

51,зз
52,35

54,26

55,10

д/к
нlя

4z,87
44,72

45,62

47,а2

50,94

51,11

5\,3z
55,z1

1юн Еронова Е.А.

].юн Еронова Е.А.

1юн Агафонов А.М.,Аrафонова О.В.

1юн Панкратова О.Н.

2юн Еронова Е.А.

2юн Матвеева о.С.

2юн Еронова Е-А,

2юн Панкратова О.Н,

2юн Еронова Е.А.

2юн Панкратова О.Н.

2юн Матвеева о.С.

3юн Еронова Е.А.

Зюн Еронова Е.А.

3юн Матвеева 0.С.

43,29 Еронова Е.А.

Агафонов А.М.,Агафонова О.В.

2юн Клеммер,Щ.В.

2toH Клеммер fi.B.
2юн Шульrкенко А.Р.

2юн Панкратова О.Н.

2юн }Иеммер fl.B,
2юн Шульженко А.Р.

2юн Клеммер rЩ.В.

3юн Шульженко А.Р.



9 Агекян Артём
10 Сикач Ростислав

11 Пьяных Назар

12 Кузнецов Богдан

1З Танцура Вячеслав

14 Заворин Александр

15 Калинин ýмитриЙ
16 Макаров Александр

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2ащ
2о13

2оtз
201з

2015

2015

2015

2015

Зюн

бlр
6/р

б/р

Зюн

2юн

б/р

6/р

1юн

1юн

].юн

2юн

2юн

3юн

Зюн

бlр

ll

1юн

1юн

2юн

2юн

6/р

3юн

6/р

Зюн

6/р

6/р

2юн

55,26

56,15

58,94

д/к
дlк
н/я

нlя
н/я

4з,75

45,22

з6,58
37,4t
з8,68

д/к

47,12

55,87

\.о2,25

д/к

50 метров баттерфляй, девушки

Зюн Клеммер оД,.В.

Зюн Шульженко А.Р.

Зюн Шульженко А.Р.

48,84 Шульженко А.Р.

50,57 Клеммер fl.B.
Клеммер,Щ.В.

Клеммер,Д,.В.

Шульженко А.Р.

1юн Панкратова О.Н.

2юн Панкратова О.Н.

1юн Агафонов А.М.,Агафонова О.В,

1юн Еронова Е.А.

2юн Еронова Е,А.

46,зв Матвеева о.С.

2юн Клеммер Р,.В.

Зюн Клеммер.Д,.В.

В/р Шульженко А.Р.

L.t5,66 Шульженко А,Р.

1

2

1

2

з

4

t
2

з

4

1

2

з
4

1 rруппа

Исаева Анна

Прохоренко Таисья

1 группа

Григорьев ГеоргиЙ

Курносов Леонид
3авгороднев Роман

Баранов Андрей
2 группа

Билык.Щаниил

Анненков Александр

ýобринов flаниил
Барков Богдан

1 группа

малых Евангелина

Каменская Крисrина

Епихина Виктория

Вотинова.Щарина

2 группа

Первушина Екатерина

Катарова Кристина

Абрамова Кира

Гирич Полина

Волкова Анна

Пархоменко Софья

Арзуманян София

Таптунова Ариана

1 группа
Иванов Тимофей

Юдин ýанил
малетин Максим

Ерёменко Иван

Рукавишников Илья

лихачевский Ростислав

Мущинкин.Д,анил
Барыбин Сергей

2о14 1юн

2а14 2юн

50 метров баттерфляй, юноtgи

100 метров вольный стиль, девушки

1

2

ý

4

5

6

7

8

!
Z

4

5

6

8

9

201з

2аш
2014

2014

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

201з
20Lз
20t4
201з
201з

2а14
2а14
2о3.4

100 метров вольныЙ стиль, юноши

ll Клеммер fl.B.
1юн Панкратова О.Н.

1юн Панкратова О.Н.

1юн Клеммер,Щ.В.

2юн Панкратова О.Н.

2юн Клеммер,Щ.В.

2юн Клеммер ý.В.
Зюн Шульженко А.Р,

3юн Клеммер fl.B.
3юн Щульженко А.Р.

2.а6,47 ШульrкенкоА,Р.

Клеммер,Щ.В.

1 юн Агафонов А.М.,Агафонова О.В.

1 юн Агафонов А,М.,Аrафонова О.В,

1 юн Агафонов А.М,,Аrафонова О.В.

1юн Еронова Е,А.

1юн Еронова Е.А.

1юн Панкратова О.Н.

1юн Панкратова О.Н.

1 юн Агафонов А,М.,Агафонова О.В.

1,11,69

L.22,7з

L.24,з5

L.28,77

1.з0,00

3..49,25

1,52,14

1.59,77

2.01,9з

Z,O2,89

р/к
н/я

lll

1юн

1юн

].юн

1юн

2юн

2юн

2юн

]_.11,64
,J.,з,4,зL

t.L4,79
L.t6,25
t.2]-,z8

t,2t,78
1.zz,зб
t.23,49



10 Бухгияров Александр

13- Верещака Илья

LZ Кротенко Марсель
1З 0сновин АртемиЙ

14 Бадави ПавлиЙ

15 Герасимов Ярослав

16 Асанов Эльмар

18 Катанян Александр
19 ДубоделавИлья
2о Романенко Севастьян

2L Манасян Артём

22 Губский Владислав

2З Романюк Марк
24 Суханов Артём

25 Гриrорьев Максим

26 lJ-[еглаков Лев
2 rруппа

1 Кирнов Иван

2 Филипенкоýмитрий

З КорбрФедор
4 Косенко Алексей

5 Акимов Артём
6 Ларин Михаил

7 ЯрковенкоАртём
8 Черемисин Семён

9 СонунбековТамерлан
10 Втехин Савелий

11 Огнев ЮриЙ

1

2

з

4

5

6

7

1

2

з

2aL4 2юн

2аtз 1юн

Za14 2юн
2а14 2юн
201З 2юн

2Ot4 2юн

2OL4 2юн

2о14 2юн

2014 2юн
2о14 2юн

2о14 2юн

201,4 2юн

2aL4 3юн

2ам Зюн

2а74 Зюн

2014 2юн

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2о1,5

2015

2015

2015

2юн

2юн

Зюн

2юн

Зюн

Зюн

бlр
3toH

6/р

бlр
Зюн

t.24,95
1.26,06

1.29,33

7.29,7з

t.32,зб
1.3z,95

7.з4,64

1.35,6з

1.з7,66

1.з9,48

t.42,60
L.45,12

1,47,?l
t.48,76

plK
нlя

t,2o,87
1.23,9з

Lза,2з
!.32,4L
L,45,71

t"46,2t
1.48,18

2.аа,22

2.z1,69

н/я

нlя

1.з6,50

1.44,80

t.44,9з
1.45,89

t.47,71
1.51,?0

д/к

1.зз,67
1.з9,53

1.4з,о2

з-,4з,97

1.46,23

1.47,4z

1.48,96

1.50,76

2юн

2юн

2юн

2юн

2юн

2юн

2юн

2юн

2юн

2юн

2юн

3юн

Зюн

Зюн

1юн

2юн

2юн

2юн

Зюн

3юн

Зtон

Зрн
6/р

lll

1юн

1юн

1юн

].юн

1юн

2.а5J9

Агафонов А.М.,Агафонова О.В.

Еронова Е.А.

Панкратова 0,Н.
Панкратова О.Н.

Еронова Е.А.

Агафонов А. М.,Агафонова 0.В.

Панкратова О,Н.

Панкратова О.Н.

Панкратова О.Н.

Панкратова О.Н.

Еронова Е.А.

Панкратова О,Н.

Еронова Е.А,

Еронова Е.А.

Панкратова О.Н.

Панкратова О.Н.

Клеммер,Щ.В.

Клеммер.fi.В.
Шульженко А.Р.

Шульхtенко А.Р.

Шульженко А.Р.

Шульженко А.Р.

Шульженко А.Р.

Шульженко А.Р.

Шульженко А.Р.

Шульженко А.Р.

Шульженко А.Р.

100 метров брасс, девуlлки
1 группа

леонова 3лата

Козлова,{арья

Лазарева Ева

РоссиЙсхая Тамара

Олейникова Вероника

Баринова Любовь
Науменко Милана

2 группа

Трусова Ангелина

Колышницына Александра

Тубелис Серафима

1 группа

Блохин Всеволод

Шаповалов Леонид
Мурач:кин Егор

Степанов Александр
Владимиров 3ахар

Бикчентаев ffмитрий
Толкунов Кирилл

Дёмин Дементий

2013 1юн

2aL4 2юн

2оLз ].юн

2оtЗ 1юн

ZO7З 1юн

ZaL\ 1юн

2at4 2юн

2015

2015

2015

2al4 1юн

2013 ].юн

Zоtз 1юн

201З 1юн

2аЩ 2юн

20].З 1юн

2а14 2юн
2о14 2юн

2юн 2.11,01

6/р 2.22,69

1юн н/я

100 метров брасс, юноцrи

2юн Клеммер.Щ.В,

3юн Клеммер fl.B.

1юн Еронова Е.А.

1юн Еронова Е.А.

].юн Еронова Е.А,

].юн Еронова Е.А.

2юн Панкратова О.Н.

2юн Еронова Е.А.

2юн Еронова Е.А.

2юн Панкратова О.Н.

Агафонов А.М.,Агафонова О,В,

Агафонов А.М..Панкратова О,Н.

Еронова Е.А.

Панкратова О.Н.

Панкратова О.Н.

Панкратова О.Н.

Панкратова О.Н.

Агафонов А.М.,Агафонова О.В,

I
2

з
4
5

6

7

8



о

10

Епишин Максим
Королёв Арсений
2 группа

Ян Александр

Аристов Роман

Клеммер Александр

Брык Егор

Ковалёв Артём

Казанцев Вячеслав

Савуляк flмитрий
Барков Богдан

1 группа

Ковryн Милана
Пшеницина flарья
ковалевская Пелагея

2 группа

Первушина Екатерина

1 rруппа

Иванов Тимафей

Григорьев Георгий

Блохин Всеволод

Курносов Леонид
Викаренко Тимофей

ромахин Глеб

Лучин Макар
2 группа

Месаркишвили Георгий

Минин ýмитрий
Билык rЩ,аниил

Назаров Амирхон

100 метров коrпплексное плавание, девуцки

2юн Еронова Е.А,

1.54,t1 Еронова Е.А.

2юн Шульженко А.Р.

2юн Шульженко А.Р.

2юн Клеммер ý.В.
Зюн Шульженко А.Р.

1,55,87 Шульженко А.Р,

2.00,41 Шульженко А.Р.

2.28,8З Шульженко А.Р.

Шульженко А,Р.

ll

lll

1юн

1юн

lll

lll

1юн

].юн

1юн

1юн

1юн

2юн

2toH

2юн

?ot4
2а14

2015

2015

2015

2015

2о15

2015

2015

2aL5

2юн

2юн

6/р

б/р

3юн

6/р

3юн

6/р

6/р

6/р

1.59,90

д/к

1.56,84

1.59,96

z.al,6?
z.1o,4a

д/к
д|к
дlк
н/я

1

2

з

4

5

6

7

8

1

2

з

1

2

3

4

5

6

7

1,

2

3

4

100 метров комплексное плавание, юноlли

Еронова Е.А,

Еронова Е.А.

Агафонов А.М.,Агафонова О.В.

Панкратова О.Н,

Агафонов А"М.,Агафонова О. В.

Агафонов А.М.,Агафонова О.В.

Еронова Е.А.

Еронова Е.А.

Еронова Е,А.

Еронова Е.А.

Агафонов А.М.,Агафонова О.В.

Клеммер.Q,В.

Клеммер ý.В.
Клеммер fl.B.
Клеммер !,.В.

_--=ЕА. Е

2а]..з

20t4
2а14

2а15

2аlз
2014

za14
2013

2BL4

201з
2014

2015

2015

2015

2015

1юн

1,2э,50

1.зз,25

L.з6,2!

t.39,zз

1.20,88

1,2з,88

1.25,22

1.25,46

1.26,з0

1,27,77

1.31,6б

1.36,54

1,.41,з7

1.41,82

2.09,63

lll

1юн

2юн

lIl

1юн

1юн

1юн

lll

1юн

2юн

2юн

2юн

2юн

бlр

Главный судья (1 категория)

Главный секретарь {З категория)


